CÂMARA MUNICIPAL DE SACRAMENTO - MG

4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 10/2023

Procedimento nº. 02/2023

Dispensa Licitação nº. 10/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SACRAMENTO – MG;

CONTRATADA: WEBLINE SOFTWARE LTDA.; OBJETO DO ADITIVO: prestação

de serviço de fornecimento e manutenção de licença de uso de software em plataforma web

para sistema integrado de gestão de documentos, controle administrativo, processo legislativo e

sistema de votação Eletrônico; DO VALOR: R$ 2.236,70 (dois mil, duzentos e trinta e seis

reais e setenta centavos) mensais, totalizando R$ 26.840,40 (vinte e seis mil, oitocentos e

quarenta reais e quarenta centavos) por 12 meses. DO PRAZO DE VIGÊNCIA:

31.12.2025 até 30.12.2026; DA RATIFICAÇÃO: ratificando as demais cláusulas do

contrato.

Sacramento aos 18 dias do mês de dezembro de 2025.

Talhys Andrey Nunes Rodrigues

Presidente da Câmara Municipal